Протокол№1

заседания комиссии по распределению стимулирующего фонда работников

МКОУ СОШ с.п. Тамбовское

Дата «03» сентября 2021г.

       Присутствовали:

       Комиссия в составе:

Мухамеджанова З.Г., заместитель директора по УВР, председатель; председатель ПК

Кампарова С.М., заместитель директора по ВР, председатель комиссии

Тахушева В.Х., учитель физики, член комиссии;

Дадова С.М., воспитатель дошкольного отделения, член комиссии;

Директор:Кожаев В.Х.

Повестка дня

1. Оценка результативности профессиональной деятельности педагогов, непосредственно

осуществляющих учебный процесс в МКОУ СОШ с.п. Тамбовское, при распределении стимулирующей

части фонда оплаты труда на период с 1 сентября 2021г. по 1 сентября 2022г.

Выступили:

    1. Кампарова С.М.., председатель комиссии. Комиссия расмотрела портфолио педагогов с

заполненными собственноручно оценочными листами, содержащим самооценку показателей

результативности, провела экспертную оценку результативности деятельности каждого педагога за

отчётный период с 1 сентября 2020г. по 1 сентября 2021г. в соответствии с критериями,

представленными в Положении об оценке результативности профессиональной деятельности

педагогических работников, непосредственно осуществляющих учебный процесс в МКОУ СОШ с.п.

Тамбовское, при распределении стимулирующей части фонда оплаты труда на основе материалов

портфолио и оценочног листа.

     2. Мухамеджанова З.Г., председатель ПК. Результаты экспертной оценки оформлены комиссией в

оценочном листе результативности профессиональной деятельности педагога за отчётный период.

На основании оценочных листов комиссия подготовила итоговую ведомость ( приложение),

отражающую сумму баллов по всем критериям оценки, зафиксированную в итоговых оценочных листах

по каждому работнику, определила итоговое количество баллов по учреждению, просуммировав

полученное количество баллов по каждму работнику.

Решения комиссия принимала на основе открытого голосования.

Оценочные листы представлены педагогам для ознакомления под роспись и возвращены в комиссию.

Крпию оценочного листа не потребовал никто.

     3. Шомахов Р.А.. Стимулирующий фонд составляет:

по педработникам школы-103926руб., всего баллов-711б., стоимость 1 балла-146,17руб.

 по педработникам дошкольного отделения – 62380руб., всего баллов- 558 б., стоимость 1 балла 111,79

руб.

    4. Кампарова С.М. Прошу проголосовать членов комиссии.

                Голосование:

                                        За – 5чел.

                                        Воздержались - нет

                                        Против - нет